
Fra: Nornes, Anbjørg (fmsfano@fylkesmannen.no)
Sendt: 27.05.2016 10:47:07
Til: Anita Lærum; Bjørg Djukastein; Distad Noralv; Gunn Beate Sjøtun; Gunn Åmdal Mogstad ; Hilmar Høl; Iril
Schau Johansen; Marianne Bøthun ; Olav Turvoll; Sigbjørn Hauge; Solheim Jan Geir; Stein Inge Ryssdal
Kopi: postmottak@miljodir.no; Svenn Vidar; Are Frøysland Grande; bjørn henning hov; thorbjorn.sund@gmail.com;
*FMSF Postmottak; Aasland, Øistein; Arlen Synnøve Bidne (arlen.synnove.bidne@sfj.no); Aurland kommune;
David J Aasen Sandved; Dybwad, Tom; Erling Oppheim; Fylkesmannen i Hordaland, *Postmottak;
gunnar.bergo@voss.kommune.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; INGVILL LEIRA; Jan Olav Møller
(janolav.moller@aurland.kommune.no); Kristoffer Ullern Hansen (kristoffer.ullern.hansen@miljodir.no); Leif Inge
Undredal; Lærdal kommune; Magnhild Aspevik (Magnhild.Aspevik@laerdal.kommune.no); Siri Wølneberg Bøthun;
SF Fylkeskommune; Svein Tufte (svein@borgen-gard.no); Veronika Seim Bech
(Veronika.Seim.Bech@vik.kommune.no); Vik kommune (postmottak@vik.kommune.no); Voss kommune

Emne: Nærøyfjorden verneområdestyre, møteinnkalling 7. juni
Vedlegg: Sakspapir 07.06.16.pdf;Notat frå synfaring på Horten i samband med søknad om oppføring av hytte.pdf
Brevet vert berre sendt elektronisk. Møteinnkalling vert i tillegg lagt ut på heimesida til styret.
 
På fyrste del av møtet vert det synfaring. Sjå deltaljar i møteinnkallinga. Dersom nokon av styremedlemane ikkje
kan delta, må de gje melding til meg snarast, slik at vara kan få innkalling. Styremedlem og vara frå Voss kommune
har meldt forfall til møtet.
 
Eg køyrer frå Voss kl. 9. Dersom nokon vil køyre i lag med meg frå Voss, kan de ta kontakt.
 
Helsing
 
Anbjørg Nornes
Verneområdeforvaltar
Nærøyfjorden verneområdestyre
Stølsheimen verneområdestyre
Tlf.:57 64 31 29/99 49 97 53
http://www.nasjonalparkstyre.no/Naroyfjorden/
http://www.nasjonalparkstyre.no/Stolsheimen/
 
 
 


